

Tiedote vapaa julkaistavaksi 10.4.2013

## Eläinkauppojen sertifiointilla suuri merkitys eläinten hyvinvoinnille

Suomen Eläinsuojeluyhdistystenliiton hallinnoima asiantuntijaryhmä sertifioidi Suomen eläinkauppoja tiukkojen laatustandardien mukaisesti. Vapaaehtoisvoimin koottu sertifiointiryhmä on aloittanut tämän laatujärjestelmän muokkaamisen jo vuonna 2003, ensimmäiset sertifioidut pilottimyymälät julkistettiin marraskuussa 2012.

Sertifikaatin saamisen edellytyksenä on, että yksittäinen eläinkauppa panostaa eläinten oikeanlaiseen hoitoon, pitopaikkojen kokoon ja informaation jakoon aivan erityisen paljon. Olosuhteet sertifiointin standardeissa ovat eläinten kannalta oleellisesti paremmat, kuin Suomen eläinsuojelulainsäädännön minimivaatimukset edellyttävät.



Sertifiointin avulla kuluttajan on entistä helpompaa erottaa eläinkauppojen joukosta ne myymälät, jotka aivan erityisesti haluavat panostaa eläinten oloihin ja informaation jakoon. Kokonaisuutena sertifiointin tavoite on nostaa Suomen eläinkauppojen tasoa entisestään, sillä vain liike, joka sitoutuu noudattamaan sertifiointin vaatimia korkeita laatustandardeja, voi saada sertifikaatin.

Tähän mennessä on sertifioitu kuusi suomalaista eläinkauppaa, joista peräti neljä kuuluu Faunatar-ketjuun. Illoisina voimme tiedottaa, että nyt kaksi uutta Faunatar-myymlää on saanut tämän arvostetun sertifikaatin. Kyseiset myymälät ovat Faunatar Lohja ja Faunatar Kirkkonummi.

Myymlöiden viralliset sertifiointitilaisuudet järjestetään Faunatar Lohjan tiloissa perjantaina 19.4.2013 alkaen klo 13 ja Faunatar Kirkkonummen tiloissa samana päivänä alkaen klo 15. Tällöin paikalla ovat Suomen eläinsuojeluyhdistystenliiton edustaja Paula Hirsjärvi, Faunatar-ketjun toimitusjohtaja Johanna Valo sekä Faunatar Lohjan ja Faunatar Kirkkonummen kauppias Jenni Saatsi. Olette tervetulleita paikan päälle tutustumaan tähän hienoon saavutukseen ja haastattelemaan asianomaisia henkilöitä.

Lisätietoja:

Eettisen Eläinkaupan sertifiointin kotisivut: [www.eesp.fi](http://www.eesp.fi)

Eeva Ahervuo, markkinointivastaava

GSM: 040-7639746

[markkinointi@faunatar.fi](mailto:markkinointi@faunatar.fi)

[www.faunatar.fi](http://www.faunatar.fi)